
 

 

UCHWAŁA NR LII/459/2023 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 2.769.589,24 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z następujących źródeł: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 679.877,20 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 931.291,04 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.025.000,00 zł. 

d) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 133.421,00 zł. 

§ 5. Ustala łączną kwotę planowanych 

1) przychodów budżetu w wysokości 3.922.000,00. zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 1.855.000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 931.291,04 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.025.000,00 zł, 

d) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 133.421,00 zł; 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1,175.122,80 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2962



§ 6. W uchwale Nr XLVI/405/2022 Rady Gminy Drużbice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok wprowadza następującą zmiany: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Drużbice w 2023 roku, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 12 Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2962



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/459/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

                    

  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok  
   

                    

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 85 000,00 0,00 12,33 85 012,33 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 998,55 0,00 12,33 85 010,88 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 12,33 12,33 

 852   Pomoc społeczna 357 831,00 0,00 46 781,00 404 612,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 0,00 10 875,00 16 875,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 10 875,00 10 875,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 273,00 0,00 12 938,00 58 211,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

45 273,00 0,00 12 938,00 58 211,00 

  85295  Pozostała działalność 6 792,00 0,00 22 968,00 29 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2962



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 22 968,00 22 968,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 126 416,64 0,00 954,00 2 127 370,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

17 391,16 0,00 0,00 17 391,16 

  85395  Pozostała działalność 2 080 149,44 0,00 954,00 2 081 103,44 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

17 391,16 0,00 0,00 17 391,16 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 083,28 0,00 954,00 12 037,28 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 481 100,00 0,00 14 195,53 2 495 295,53 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 100,00 0,00 14 195,53 64 295,53 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 14 195,53 14 195,53 

 bieżące razem: 24 629 131,88 0,00 61 942,86 24 691 074,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

263 913,24 0,00 0,00 263 913,24 

                    

 majątkowe 

 majątkowe razem: 14 363 313,60 0,00 0,00 14 363 313,60 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

3 309 445,00 0,00 0,00 3 309 445,00 

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 696 529,00 0,00 12,00 1 696 541,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 111,00 0,00 12,00 1 123,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2962



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 111,00 0,00 12,00 1 123,00 

 bieżące razem: 2 226 985,69 0,00 12,00 2 226 997,69 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 41 219 431,17 0,00 61 954,86 41 281 386,03 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

3 573 358,24 0,00 0,00 3 573 358,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2962



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/459/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

                          

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok  
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 712,04 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 712,04 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 712,04 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 712,04 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 712,04 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 712,04 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 712,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 752 672,58 4 698 672,58 4 469 072,58 3 849 906,00 619 166,58 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 752 684,91 4 698 684,91 4 469 084,91 3 849 906,00 619 178,91 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 986 165,69 3 932 165,69 3 926 165,69 3 366 496,00 559 669,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 986 178,02 3 932 178,02 3 926 178,02 3 366 496,00 559 682,02 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 9,28 9,28 9,28 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21,61 21,61 21,61 0,00 21,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 050 010,24 10 446 170,24 10 102 557,30 8 019 144,30 2 083 413,00 0,00 343 612,94 0,00 0,00 0,00 7 603 840,00 7 603 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 043 210,24 10 446 170,24 10 102 557,30 8 019 144,30 2 083 413,00 0,00 343 612,94 0,00 0,00 0,00 7 597 040,00 7 597 040,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 363 859,04 6 760 019,04 6 494 593,80 5 720 658,80 773 935,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 603 840,00 7 603 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 357 059,04 6 760 019,04 6 494 593,80 5 720 658,80 773 935,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 597 040,00 7 597 040,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 603 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 603 840,00 7 603 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 597 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 597 040,00 7 597 040,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 129 400,00 129 400,00 128 200,00 47 330,00 80 870,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 642,00 -8 642,00 -8 642,00 0,00 -8 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 758,00 120 758,00 119 558,00 47 330,00 72 228,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 642,00 -8 642,00 -8 642,00 0,00 -8 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 758,00 5 758,00 5 758,00 0,00 5 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2962



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 642,00 -8 642,00 -8 642,00 0,00 -8 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 658,00 5 658,00 5 658,00 0,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 263 169,11 1 263 169,11 955 367,11 500 250,00 455 117,11 0,00 307 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 523,00 52 523,00 39 585,00 13 515,00 26 070,00 0,00 12 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 692,11 1 315 692,11 994 952,11 513 765,00 481 187,11 0,00 320 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 114 449,97 114 449,97 113 143,97 103 943,00 9 200,97 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 875,00 10 875,00 10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 324,97 125 324,97 124 018,97 114 818,00 9 200,97 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 57 631,00 57 631,00 57 631,00 57 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 922,70 8 922,70 8 922,70 8 922,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 553,70 66 553,70 66 553,70 66 553,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 669,00 11 669,00 11 669,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 599,85 1 599,85 1 599,85 1 599,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 268,85 13 268,85 13 268,85 13 268,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218,61 218,61 218,61 218,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856,61 1 856,61 1 856,61 1 856,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 003,00 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,84 133,84 133,84 133,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136,84 1 136,84 1 136,84 1 136,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 61 358,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 938,00 12 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 296,00 74 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 61 358,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 938,00 12 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 296,00 74 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 444,00 50 444,00 50 444,00 0,00 50 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 710,00 28 710,00 28 710,00 2 640,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 154,00 79 154,00 79 154,00 2 640,00 76 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 179,65 2 179,65 2 179,65 2 179,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 179,65 2 179,65 2 179,65 2 179,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,72 390,72 390,72 390,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390,72 390,72 390,72 390,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,35 53,35 53,35 53,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53,35 53,35 53,35 53,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 444,00 50 444,00 50 444,00 0,00 50 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 985,00 25 985,00 25 985,00 0,00 25 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 429,00 76 429,00 76 429,00 0,00 76 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,28 16,28 16,28 16,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16,28 16,28 16,28 16,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 109 016,20 2 109 016,20 2 048 582,20 91 252,00 1 957 330,20 0,00 60 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 954,00 954,00 108,00 0,00 108,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 970,20 2 109 970,20 2 048 690,20 91 252,00 1 957 438,20 0,00 61 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 062 749,00 2 062 749,00 2 002 315,00 48 772,00 1 953 543,00 0,00 60 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 954,00 954,00 108,00 0,00 108,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 063 703,00 2 063 703,00 2 002 423,00 48 772,00 1 953 651,00 0,00 61 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2962



 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 2 454,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 931 480,07 2 762 413,97 2 756 413,97 62 815,00 2 693 598,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 169 066,10 5 169 066,10 3 150 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 095,53 17 095,53 17 095,53 0,00 17 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 951 575,60 2 779 509,50 2 773 509,50 62 815,00 2 710 694,50 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 172 066,10 5 172 066,10 3 150 370,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 3 496 009,60 39 610,00 39 610,00 19 625,00 19 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 399,60 3 456 399,60 3 150 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 195,53 14 195,53 14 195,53 0,00 14 195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 510 205,13 53 805,53 53 805,53 19 625,00 34 180,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 399,60 3 456 399,60 3 150 370,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 195,53 14 195,53 14 195,53 0,00 14 195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 195,53 23 195,53 23 195,53 0,00 23 195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 2 168 914,98 456 248,48 456 248,48 0,00 456 248,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 666,50 1 712 666,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 171 914,98 456 248,48 456 248,48 0,00 456 248,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 666,50 1 715 666,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 712 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 666,50 1 712 666,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 715 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 666,50 1 715 666,50 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 63 434,00 63 434,00 57 434,00 0,00 57 434,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 334,00 66 334,00 60 334,00 0,00 60 334,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 153 300,44 522 589,90 182 589,90 10 000,00 172 589,90 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 710,54 630 710,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 156 300,44 525 589,90 182 589,90 10 000,00 172 589,90 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 710,54 630 710,54 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 592 620,38 188 335,97 145 835,97 104 173,00 41 662,97 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 404 284,41 404 284,41 366 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 420,38 188 335,97 145 835,97 104 173,00 41 662,97 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 592 620,38 188 335,97 145 835,97 104 173,00 41 662,97 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 404 284,41 404 284,41 366 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 420,38 188 335,97 145 835,97 104 173,00 41 662,97 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 38 284,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 284,41 38 284,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 084,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 084,41 39 084,41 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 739 322,68 24 692 657,97 22 410 504,08 13 299 101,72 9 111 402,36 485 000,00 1 016 438,94 392 714,95 0,00 388 000,00 17 046 664,71 17 046 664,71 3 516 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 442,00 -8 642,00 -8 642,00 0,00 -8 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 096,90 96 296,90 56 800,86 13 515,00 43 285,86 3 000,00 13 784,00 22 712,04 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 823 977,58 24 780 312,87 22 458 662,94 13 312 616,72 9 146 046,22 488 000,00 1 030 222,94 415 426,99 0,00 388 000,00 17 043 664,71 17 043 664,71 3 516 370,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2962



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 696 529,00 1 696 529,00 187 063,00 176 599,00 10 464,00 0,00 1 509 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 696 541,00 1 696 541,00 187 075,00 176 611,00 10 464,00 0,00 1 509 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 123,00 1 123,00 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 926,60 926,60 926,60 926,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,97 9,97 9,97 9,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936,57 936,57 936,57 936,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 161,74 161,74 161,74 161,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,79 1,79 1,79 1,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163,53 163,53 163,53 163,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 22,66 22,66 22,66 22,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,24 0,24 0,24 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22,90 22,90 22,90 22,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 226 985,69 2 226 985,69 674 189,54 256 455,68 417 733,86 0,00 1 552 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 997,69 2 226 997,69 674 201,54 256 467,68 417 733,86 0,00 1 552 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2962



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/459/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

          

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH -  2023 rok    

          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 7 603 840,00 - 6 800,00 7 597 040,00 

  80101  Szkoły podstawowe 7 603 840,00 - 6 800,00 7 597 040,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 603 840,00 - 6 800,00 7 597 040,00 

    Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Wadlew 289 000,00 - 6 800,00 282 200,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 169 066,10 3 000,00 5 172 066,10 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 712 666,50 3 000,00 1 715 666,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 712 666,50 3 000,00 1 715 666,50 

    Budowa oświetlenia ulicznego (FS Teofilów 13.266,70 zł) 13 266,70 3 000,00 16 266,70 

 926   Kultura fizyczna 404 284,41 800,00 405 084,41 

  92695  Pozostała działalność 404 284,41 800,00 405 084,41 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 284,41 800,00 39 084,41 

    Modernizacja placu zabaw w m. Wadlew (FS Wadlew 3.000,00 zł) 3 000,00 800,00 3 800,00 

       

 Razem 17 046 664,71 - 3 000,00 17 043 664,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2962



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/459/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

  
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

       

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 944 712,04 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 133 421,00 

 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 931 291,04 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 855 000,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 025 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 175 122,80 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 175 122,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2962



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/459/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

         

 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2023 roku  
  

 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji  

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

 1 2 3 4 5 6 7 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki    

 921 92116 2480 Biblioteka – Samorządowa Instytucja Kultury 343 000,00   

 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  Nazwa jednostki    

 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne   105 000,00 

 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne   500 000,00 

 921 92120 6230 Parafie na terenie Gminy Drużbice   10 000,00 

 926 92695 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne   40 000,00 

 Razem 343 000,00 0,00 655 000,00 

     OGÓŁEM: 998 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2962



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/459/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  – 2023r.  

  

      

 Dział Rozdział § Określenie Plan na 2023 r. 

 750   Administraja publiczna 29,00 

 
 

75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

  690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

 855   Rodzina 38 800,00 

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 38 800,00 

   0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 38 800,00 

      

    RAZEM: 38 829,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2962


		2024-04-09T12:39:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




